
BASHKIA TIRANË

Lista e renditjes së projekt-propozimeve të organizatave të shoqërisë civile të paraqitura në kuadër të thirrjes së katërt publike
ReLOaD në Bashkinë Tiranë

Nr. Organizata Projekti Pikët Komente
PROJEKTET E PROPOZUARA PËR FINANCIM
1. Forumi  i  Mendimit  të

Lirë
“Mirësevini në fshatin tim” 94 Organizata  do  të  ftohet  për  negocim  dhe  përmirësim  të  disa

elementëve  të  projekt-propozimit  sipas  rekomandimeve  të
komisionit të vlerësimit

2. Fondacioni Së Bashku “Turizëm i  aksesueshëm për  personat
me aftësi të kufizuara në Tiranë”

87 Organizata  do  të  ftohet  për  negocim  dhe  përmirësim  të  disa
elementëve  të  projekt-propozimit  sipas  rekomandimeve  të
komisionit të vlerësimit

3. Qendra UET  “HealthyLifestyle4All” 86 Organizata  do  të  ftohet  për  negocim  dhe  përmirësim  të  disa
elementëve  të  projekt-propozimit  sipas  rekomandimeve  të
komisionit të vlerësimit

4. Qendra Empower Society
Albania

“Tirana SportZen Project” 83 Organizata  do  të  ftohet  për  negocim  dhe  përmirësim  të  disa
elementëve  të  projekt-propozimit  sipas  rekomandimeve  të
komisionit të vlerësimit

5. Shoqata Barleti “Tirana Folk Games Fest” 80 Organizata  do  të  ftohet  për  negocim  dhe  përmirësim  të  disa
elementëve  të  projekt-propozimit  sipas  rekomandimeve  të
komisionit të vlerësimit

PROJEKTET QË NUK JANË PROPOZUAR PËR FINANCIM
6. Shoqata  Kombëtare

Edukim  për  Jetën  -
SHKEJ

“Be  MentalHealthy-  Promovimi  i
kujdesit të shëndetit mendor dhe fizik
të  fëmijëve  me AK dhe  prindërve  të
tyre”

- Projekt propozimi nuk kalon pragun e relevancës. 

7. NUCLEUS Albania “Eco-Connect:  Natyrë,  traditë,
produkte  lokale  në  një  shtegtim
mbresëlënës”

- Skualifikuar për tejkalim të buxhetit. Nuk është vlerësuar me pikë
pasi vlera e buxhetit tek buxheti i detajuar (Shtojca 8) është më e
lartë se shuma maksimale e lejuar për projekt

8. ADRA Albania Edukim nëpërmjet Sportit - Skualifikuar. Nuk është vlerësuar me pikë pasi nuk janë dorëzuar
të  gjitha  dokumentet  e  nevojshme  për  aplikim,  të  listuara  në
Udhëzuesin për Aplikantët


